
Zarządzenie Nr XVI/2011 Burmistrza Pyzdr 
 

z dnia 20 czerwca 2011 roku 
 

 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 
W Uchwale Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienionej Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr 
III/11 z dnia 28 lutego 2011 r., Nr IV/11 z dnia 1 marca 2011 r., Nr VII/2011 z dnia 31 marca 
2011 r., Nr X/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r., Nr XI/2011 z dnia 19 maja 2011 r., Nr XIII/2011 
z dnia 31 maja 2011 r. oraz Uchwałą Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 marca 
2011 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W  załączniku  Nr  2 do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 
2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 dokonuje się przeniesień 
między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział     Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

854 85415 3240 3.809,00 - 

  4210 - 2.285,40 

  4240 - 1.523,60 

RAZEM:   3.809,00 3.809,00 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 

 

Burmistrz Pyzdr 
/-/ Krzysztof Strużyński 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Burmistrza Pyzdr 

Nr XVI/2011 z dnia 20 czerwca 2011 roku 

 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 
paragrafami wydatków na kwotę 3.809,00 zł. 
 
 

 

 

 

    

 Burmistrz Pyzdr 
/-/ Krzysztof Strużyński 


